
Adressliste der Tourenleiter ACG Stand: 28. September 2022 / Beat Hoitinga 2023

Anrede Vorname Name Adresse PLZ Ort Tel.Privat Mobile E-Mail

Herr Marc Bossart Giselihalde 13 6006 Luzern 041 370 58 92 076 454 10 68 markward.bossart@gmail.com

Frau Vreni Brunner Seeparkstrasse 2 6207 Nottwil 079 390 33 41 vrbr@gmx.ch

Herr Josef Bundi Feldheim 28 6023 Rothenburg 041 280 43 07 079 415 25 05 i.bundi@bluewin.ch

Frau Brigitte Felder Erlenstrasse 89 6020 Emmenbrücke 041 280 68 44 076 397 68 44 brigitte_felder@bluemail.ch

Frau Evelyne Godel Rüeggisingerstr.135 6032 Emmen - 079 245 22 44 e.godel@hispeed.ch

Frau Carmen Gürber Kommetsrüti 62 6110 Wolhusen 041 490 00 33 079 478 46 16 carmen_guerber61@hotmail.com

Hr./Fr. Peter/Valeria Häfliger Gewerbestr. 4a 6207 Nottwil 041 937 17 25 079 5277128 p.v.h@bluewin.ch

Herr Fabian Häfliger Arigstrasse 21 6018 Buttisholz 079 874 46 17 fabian.haefliger@gmx.ch

Herr Beat Hoitinga Bachmättli 4 6280 Hochdorf 041 250 20 76 077 476 89 18 hoidolf@bluewin.ch

Hr./Fr. Joe/Andrea Lang Rosshalde 6023 Rothenburg 041 280 61 80 079 460 22 82 andreajoe@bluemail.ch

Frau Margrit Lang Dorfstrasse 17 6331 Hünenberg - 076 375 09 52 margrit.lang@bluewin.ch

Frau Anita Mainetti Chänelmatt 17 6026 Rain 041 458 12 54 anitamainetti@hotmail.com

Herr Robert Mainetti Chänelmatt 17 6026 Rain 041 458 12 54 robert.mainetti@quickline.ch

Herr     Markus Nideröst Titlisstrasse 1a 6020 Emmenbrücke 041 260 99 09 079 356 66 39 markus.nideroest@bluewin.ch

Frau Isabelle Schleiss Rüeggisingerstr.135 6032 Emmen - 079 229 43 93 possum@hispeed.ch

Herr Bernhard Spichtig Schaubhus 12 6020 Emmenbrücke 041 260 20 21 079 122 81 98 beni.spichtig@bluewin.ch

Herr Robert Stocker Titlisstrasse 41 6020 Emmenbrücke 041 260 65 42 079 136 53 66 robert.stocker56@icloud.com

Frau Regula Stocker Titlisstrasse 41 6020 Emmenbrücke 041 260 65 42 077 463 13 07 stocker.regi@bluewin.ch

Frau Yolanda Stocker Landenbergstr. 1 6020 Emmenbrücke - 076 422 87 26 yolandastocker@yahoo.de

Frau Hanny Thürig Usserhus 11 6023 Rothenburg 041 280 56 65 079 531 41 70 hanny.thuerig@bluewin.ch

Frau Martha Waller Kapfstrasse 2 6020 Emmenbrücke 041 280 55 38 079 561 44 22 m.waller@greenmail.ch

Herr Michel Alessandri Gartenstrasse 4a 6102 Malters 079 191 01 65 peaktopeak@bluewin.ch

Jass-Nachmittag und Stamm

Hr./Fr. Hansruedi/Vreny Marti Kapfrain 3 6020 Emmenbrücke hvmarti@bluewin.ch
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